
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Київський національний торговельно-економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2019 року №2142

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний торговельно-
економічний університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2019 року, протокол №78,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор А. А. Мазаракі
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6654763 Астапенкова Катерина Володимирівна 030515 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 303,2

6654825 Бляшко Мар`яна Іванівна 111615 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 249,68

6654756 Васильченко Назар Сергійович 030494 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 242,8

6654752 Григоряк Марина Ярославівна 030496 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 247,8

6654796 Ільницька Ірина Володимирівна 011430 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 268,2

6654760 Кляпець Микита Олександрович 030588 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 250,8

6654798 Корнієнко Софія Сергіївна 011455 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 245,6

6654768 Литвиненко Марія Ігорівна 030609 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 265,6

1



6748425 Луцик Ольга Василівна 030636 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 241,8

6654792 Мілевська Марина Олександрівна 011515 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 278,8

6654766 Музиченко Олена Олегівна 030650 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 296

6654757 Олексіюк Євгенія Ігорівна 030660 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 270

6654783 Отчич Катерина Сергіївна 030668 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 247

6654791 Писаткова Неля Іванівна 030669 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 322,2

6654785 Погрібна Марина Вікторівна 030683 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 264,6

6654776 Поціпух Дарина Олександрівна 030688 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 243

6654824 Прокопенко Євгеній Сергійович 030687 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 234

6654779 Сааков Михайло Георгійович 030691 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 300,6

6748423 Савчук Ірина Олександрівна 011466 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 303,2

6654782 Слєсарєва Юлія Олексіївна 030716 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 280,2

6654797 Слободян Анастасія Сергіївна 011502 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 252

6654769 Тищенко Аліна Валеріївна 030758 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 254,4

6654754 Федоренко Юлія Валеріївна 030753 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 230,2

6654772 Федькіна Тетяна Сергіївна 030738 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 223,2

6654753 Хоменко Богдан Олегович 030740 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 282

6654823 Шемук Інна Сергіївна 129243 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 271,76

2



6654778 Ширяєва Богдана Олександрівна 030739 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 238

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6654872 Андрущенко Дмитро Олександрович 089110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

307,6

6654850 Кавуненко Дар`я Ігорівна 030527 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

296,2

6748438 Кеда Владислав Сергійович 030615 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

281,2

6654863 Крилов Сергій Володимирович 008366 B16 25.02.2016 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

278

6654879 Марченко Дарина Юріївна 057343 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

301,73

4



6654868 Мірошниченко Єлизавета Олегівна 124348 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

253,844

6654864 Солоділова Катерина Олегівна 030700 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

288,4

6654856 Солодка Ольга Валентинівна 030680 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

314,4

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6700254 Антоненко Іван Віталійович 005417 B19 05.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

531

6655189 Гусєв Артем Ігорович 030561 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

394

6655184 Комендант Олена Миколаївна 032270 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

432

6655162 Корж Катерина Миколаївна 041886 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

387

6699575 Косяк Руслана Володимирівна 011445 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

393

6655148 Кугот Анастасія Олександрівна 138276 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

390

6655192 Кушнір Петро Миколайович 030605 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

407

6655123 Лазоренко Ірина Олександрівна 030607 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

450

6



6655182 Ларіонова Тамара Володимирівна 128948 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

437

6655151 Лобжанідзе Крістіна Джемалівна 187874 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

340

6739973 Люпа Ольга Петрівна 030645 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

417

6655164 Максимов Андрій Володимирович 011460 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

428

6655185 Пірогов Михайло Вікторович 041948 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

485

6699568 Плюта Катерина Станіславівна 011479 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

400

6655142 Полудень Анна Олександрівна 138199 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

384

6655186 Роменська Євгенія Павлівна 011490 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

392

6655171 Саєнко Аліна Владиславівна 006019 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

397

6655179 Сакун Оксана Миколаївна 011489 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

358

6655178 Свириденко Наталія Олександрівна 28477012 KB 20.06.2006 
Диплом магістра

Цивільне право і 
процес

394

6655187 Селищев Кирило Костянтинович 017392 B18 20.04.2018 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

446

6655165 Топчій Ірина Ігорівна 121815 B19 21.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

335

6655141 Черемис Аліна Володимирівна 030254 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Цивільне право і 
процес

382

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6655055 Бова Іван Валерійович 005296 B19 05.02.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

506

6655066 Довгаль Ігор Юрійович 011386 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

471

6655056 Загоруйко Владислав Володимирович 005305 B19 05.02.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

428

6655060 Матюшенко Максим Володимирович 187082 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

380

8



6655063 Наголюк Ксенія Сергіївна 011508 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

300

6751043 Охрим Іван Васильович 121946 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

390

6655058 Собко Юрій Романович 005411 B19 05.02.2019 Диплом 
бакалавра

Правове забезпечення 
безпеки 
підприємницької 
діяльності

406

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6655032 Воробйова Марина Русланівна 185289 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 531

6655021 Косяк Анна Олексіївна 188357 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 462

6655016 Кудінова Катерина Валеріївна 030582 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 439

6654994 Меркулова Ірина Валеріївна 195184 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 541

6655008 Полєтаєва Оксана Володимирівна 29239576 KB 21.06.2006 
Диплом магістра

Комерційне право 408

6699001 Радочин Вікторія Вікторівна 011470 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 405

6655011 Стаднік Олександра Олегівна 011276 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 393

6655029 Хромець Аліна Олександрівна 003833 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 362

10



6654971 Ціпле Іонел Іванович 030770 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 367

6655023 Чамара Марина Ігорівна 187242 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 422

6655026 Яремчук Владислав Володимирович 011538 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Комерційне право 521

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6655081 Гузей Вікторія Вікторівна 030548 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 384

6655072 Дерій Юлія Віталіївна 030550 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 340

6655119 Зленко Ілля Сергійович 030549 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 400

6655077 Нікашкіна Олена Дмитрівна 030638 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 353

6655071 Пазіч Вікторія Анатоліївна 030664 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 378

6655103 Поліщук Валерія Ігорівна 030725 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 420

6655079 Рябова Наталія Ігорівна 030704 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 421

6655094 Урманчева Ірина Володимирівна 030748 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінансове право 368

12



6655108 Церіна Інна Анатоліївна 30951398 KB 20.06.2007 
Диплом магістра

Фінансове право 361

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6654947 Аблаєва Марія Сергіївна 030503 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 268

6654949 Анісімова Валерія Олександрівна 203776 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 272,84

6698900 Боярська Ольга Володимирівна 030238 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 252

6654932 Волошина Анастасія Дмитрівна 030495 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 219,8

6654931 Гавенко Олена Олегівна 030259 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 359,2

6654930 Добровольська Марія Олександрівна 030568 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 233

6654925 Карлюк Анна Сергіївна 030529 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 299,8

6654959 Ковтун Аріна Юріївна 067513 B19 27.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 226,48

14



6654912 Комар Єлизавета Сергіївна 030590 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 245

6654917 Луганець Ольга Миколаївна 030630 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 309,4

6654924 Мошківська Валерія Вадимівна 030648 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 260,8

6654954 Нікіфорова Анна Едуардівна 129260 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 247,58

6654946 Ніколенко Аліна Вадимівна 063640 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 231,6

6654929 Сероветник Наталія Володимирівна 030258 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 280

6654942 Сторожук Олена Ігорівна 030679 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 309

6654919 Фень Марина Сергіївна 030759 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 259,6

6654911 Шкурко Антоній Миколайович 030743 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародний бізнес 255,6

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет

Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 
№ 2142

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6751323 Андріянова Валерія Олександрівна 128944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 476

6698876 Коломієць Анастасія Русланівна 011439 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 394

6654894 Корнієнко Альона Олегівна 011440 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 375

6702396 Крицький Сергій Олександрович 39860763 KB 28.12.2010 
Диплом магістра

Міжнародне право 438

6654896 Марченко Наталія Петрівна 011433 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 344

6752242 Панько Сергій Володимирович 182435 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 396

6752235 Петраш Ростислав Володимирович 46037898 PH 22.02.2014 
Диплом магістра

Міжнародне право 339

6654885 Тимків Артур Орестович 030745 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 420

16



6748457 Тітова Сандра Володимирівна 030728 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 446

6654899 Ткачук Олена Ігорівна 030749 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 333

6654902 Чеховська Ярослава Олегівна 030757 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародне право 402

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2149

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6677080 Березкін Віталій Віталійович 114083 M18 20.12.2018 Диплом 
магістра

Міжнародна економіка 260,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2149

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6678921 Фоменко Ірина Миколаївна 25576350 KB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
зовнішньоекономічної 
діяльності

248,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2149

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6679501 Чернишев Олексій Миколайович 43671316 KB 31.05.2012 
Диплом магістра

Міжнародний бізнес 281

3




